
Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017    U12
     ŽIRIJA:                                                                                                                                                          PROGA:

Tehnični delegat:    Škerjanec Maja                                                                                                               Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:         Bajec Jure                                                                                                                      V.razlika 150m
Vodja Tekmovanja: Krašovec Andraž                                                                                                          Čas štarta: 10:00
Vodja proge:          Ceferin Brane                                                                                                                 Ogled: 8:00 / 8:30
Sodnik na startu:    Kovač Damjan   
Sodnik na cilju:       Jovanovič Dejan
Postavljalec proge: Pelageich Dmitry                                                                                                                                                    

Run 1

U12 - F
Name Club Time GapRank Num
MILLETT Elisa SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI 36,82 0,001 18
SREBRE Iris SK CRNA-TAB 37,36 +0,542 22
PREZELJ Vita ASK TRIGLAV 37,73 +0,913 20

STOJANOVIC Vita ASK TRIGLAV 37,91 +1,094 12
VRANICAR Liza SK ALPETOUR 38,09 +1,275 17
SOKOLOV Tea ASK KRANJSKA GORA 38,13 +1,316 15
ILIC Anastasia ASK KRANJSKA GORA 38,83 +2,017 16
LYSINA Ekaterina SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 38,84 +2,028 6
GRAH Nika SD KRKA ROG 39,30 +2,489 13
MIHELCIC Neza ASK TRIGLAV 40,20 +3,3810 14
MELINEH Ziva ASK KRANJSKA GORA 41,62 +4,8011 2
KOVAC Ziva SD NOVINAR 41,67 +4,8512 7
BOKAL Iva SK ALPETOUR 41,82 +5,0013 23
TOMINC Lina SD NOVINAR 42,83 +6,0114 11
JURCA Blazka SD NOVINAR 43,41 +6,5915 8
REPINA Lia SK ALPETOUR 43,82 +7,0016 4
ROBIC Tjasa ASK KRANJSKA GORA 44,20 +7,3817 1

Not Arrived

MIKLOVIC Ivona SD NOVINAR Not finished9
LESKOVEC Alina SD NOVINAR Not finished25

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......
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0

2

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017    U12
     ŽIRIJA:                                                                                                                                                          PROGA:

Tehnični delegat:    Škerjanec Maja                                                                                                               Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:         Bajec Jure                                                                                                                      V.razlika 150m
Vodja Tekmovanja: Krašovec Andraž                                                                                                          Čas štarta: 10:00
Vodja proge:          Ceferin Brane                                                                                                                 Ogled: 8:00 / 8:30
Sodnik na startu:    Kovač Damjan   
Sodnik na cilju:       Jovanovič Dejan
Postavljalec proge: Pelageich Dmitry                                                                                                                                                    

Run 1

U12 - M
Name Club Time GapRank Num
ZUNKO Marcel SK CRNA-TAB 35,79 0,001 47
SKRJANC Jaka SLO-SKI 36,16 +0,372 51
KOBE Amadej SD NOVINAR 37,13 +1,343 32

SIMONCIC Jan SD NOVINAR 37,88 +2,094 67
RECEK Gal SD NOVINAR 37,95 +2,165 37
KREK Voranc SK DOMEL ZELEZNIKI 38,44 +2,656 28
POKORN Tilen SK ALPETOUR 38,64 +2,857 66
OSERBAN Miha SK CRNA-TAB 38,88 +3,098 62
SENK Matija SK OLIMPIJA 39,04 +3,259 40
MELINEH Miha ASK KRANJSKA GORA 39,07 +3,2810 44
SVETLICIC Matevz SD NOVINAR 39,25 +3,4611 29
MATEK Izak SK ALPETOUR 39,40 +3,6112 55
KRAJNC Nino SK ALPETOUR 39,59 +3,8013 65
BORISOV Mikhail SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 39,70 +3,9114 68
RAKOVIC Matic ASK KRANJSKA GORA 39,80 +4,0115 61
GLOBO Nik Rok ASK KRANJSKA GORA 39,97 +4,1816 39
ARČON Anžej SD POSTOJNA 40,06 +4,2717 69
BOZNIK Vid SD NOVINAR 40,39 +4,6018 60
PODGORNIK Rok SK OLIMPIJA 40,51 +4,7219 48
BIDOVEC Viktor ASK TRIGLAV 40,76 +4,9720 34
JARC Filip SK OLIMPIJA 40,99 +5,2021 54
KARUN Maj ASK TRIGLAV 41,47 +5,6822 46
SMUC Maks SD NOVINAR 41,48 +5,6923 53
CVIJETIC Andjelko ASK KRANJSKA GORA 41,52 +5,7324 43
MAKEEV Gleb SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 41,72 +5,9325 57
OBAL Julij Jan SD NOVINAR 41,79 +6,0026 35
MILLETT Nikolay SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 42,75 +6,9627 59
KRASOVEC Matic SK OLIMPIJA 43,50 +7,7128 49
BRADESKO Tijan Al ASK TRIGLAV 44,51 +8,7229 38
HREN Jus SD NOVINAR 44,67 +8,8830 26
GRUDEN Jure SD KRKA ROG 54,88 +19,0931 58
BORDIIAN Aleksei SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 58,00 +22,2132 30

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017    U12
     ŽIRIJA:                                                                                                                                                          PROGA:

Tehnični delegat:    Škerjanec Maja                                                                                                               Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:         Bajec Jure                                                                                                                      V.razlika 150m
Vodja Tekmovanja: Krašovec Andraž                                                                                                          Čas štarta: 10:00
Vodja proge:          Ceferin Brane                                                                                                                 Ogled: 8:00 / 8:30
Sodnik na startu:    Kovač Damjan   
Sodnik na cilju:       Jovanovič Dejan
Postavljalec proge: Pelageich Dmitry                                                                                                                                                    

Disqualified

PAJEK Luka SKI TEAM LJUBLJANA Disqualified 31

Not Arrived

MENCINGER Matej SD NOVINAR Not finished52

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......

34

0

1

1

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 1

U14 - F
Name Club Total T GapRank Bib
GABRIJEL Ziva SKI TEAM LJUBLJANA 42,30 0,001 8
KRUMBERGER Alma SKI TEAM LJUBLJANA 42,69 +0,392 10
OZIMIC Nika SK CRNA-TAB 42,96 +0,663 1

KALAN Rebeka SK DOMEL ZELEZNIKI 43,03 +0,734 13
KUNAVAR Tjasa SD DOMZALE 43,04 +0,745 14
RAVNIKAR Vida ASK KRANJSKA GORA 43,32 +1,026 6
NOVIKOVA Diana SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 44,05 +1,757 9
RZENICNIK Jera SD DOMZALE 45,07 +2,778 20
TANCER Zana ASK BRANIK MARIBOR 45,15 +2,859 12
GMAJNAR Brina Neza ASK KRANJSKA GORA 45,33 +3,0310 21
VIDIC Liza ASK KRANJSKA GORA 45,37 +3,0711 17
DANIELI Zoja Ana SD NOVINAR 46,04 +3,7412 22
GLUKHOVSKAIA Alina SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 46,61 +4,3113 7
SMIRNOVA Valentina SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 46,74 +4,4414 2
BOMBAC Taja UNIOR CELJE 47,10 +4,8015 18
ZALAR Pia UNIOR CELJE 48,06 +5,7616 24
PUNCEC Sara ASK BRANIK MARIBOR 48,43 +6,1317 23

Not Arrived

DEMSAR Lara SK ALPETOUR16

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......
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1

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 1

U14 - M
Name Club Total T GapRank Bib
VOLENTAR Jaka ASK FUZINAR 41,27 0,001 37
ANDERLIC Jakob SD NOVINAR 41,35 +0,082 35
HABAJEC Matevz SD NOVINAR 41,69 +0,423 27

PETRUF Adrian SLOVAK SKI FEDERATION 42,01 +0,744 33
ZAGERNIK David ASK FUZINAR 42,08 +0,815 36
SESLAR Andraz SK OLIMPIJA 42,13 +0,866 25
ADAMEK Anze ASK KRANJSKA GORA 42,87 +1,607 50
KOMAC Nejc ASK KRANJSKA GORA 43,20 +1,938 28
SLAK PISKAR Urban SD DOMZALE 43,31 +2,049 39
ROGELJ Ziga SKI TEAM LJUBLJANA 43,47 +2,2010 41
KOVAC Tilen SD NOVINAR 43,76 +2,4911 46
PREGRAD Jaka SKI TEAM LJUBLJANA 43,96 +2,6912 26
RAKOVIC David ASK KRANJSKA GORA 44,13 +2,8613 32
SVETLICIC Miha SD NOVINAR 44,36 +3,0914 49
SINKOVEC Luka SK DOMEL ZELEZNIKI 44,83 +3,5615 38
ODERLAP Gal SK CRNA-TAB 45,27 +4,0016 53
JERMAN Gaber SKI TEAM LJUBLJANA 46,03 +4,7617 51
SKOFIC Vida SD DOMZALE 47,64 +6,3718 42
KALASHNIKOV Danii SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 47,94 +6,6719 30
TOPOLOVEC Luka ASK BRANIK MARIBOR 49,30 +8,0320 43
SOKOLOVSKI Arsenii SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 52,71 +11,4421 29

Not Arrived

PODLIPNIK Anze ASK KRANJSKA GORA34
BUCINEL Gasper ASK KRANJSKA GORA45
OBLAK Zan ASK KRANJSKA GORA47
VORSIC Maj ASK BRANIK MARIBOR52

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......

25

0

4

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 1

U16 - F
Name Club Total T GapRank Bib
OPLOTNIK Anja UNIOR CELJE 41,47 0,001 61
POZENEL VILHAR UrsaSD POSTOJNA 41,55 +0,082 57
KNIFIC Lina KRISTJANIJA 42,02 +0,553 65

KOMPAN Jara SK CRNA-TAB 42,05 +0,584 55
REBEC Kaja SD POSTOJNA 42,38 +0,915 63
RUPAR Ana SK ALPETOUR 43,29 +1,826 60
KALUZA Kaja SD POSTOJNA 43,50 +2,037 73
GERZELJ Kaja SD NOVINAR 43,70 +2,238 62
KHUSENSKAYA Mirra SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 43,82 +2,359 59
IVANCIC Alja ASK KRANJSKA GORA 44,43 +2,9610 71
VOLENTAR Masa ASK FUZINAR 44,61 +3,1411 70
SLABAJNA Kaja SD DOMZALE 44,86 +3,3912 56
MESAR Ziva SD DOMZALE 45,31 +3,8413 64
SMID Marusa UNIOR CELJE 46,07 +4,6014 66
SKOFIC MEZGOLITIS G SD DOMZALE 47,24 +5,7715 74

Not Arrived

RIHTARSIC Marta SK ALPETOUR54
SPORN Marusa ASK KRANJSKA GORA72

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......

17

0

2

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 1

U16 - M
Name Club Total T GapRank Bib
KRIZAJ Martin SK ALPETOUR 40,06 0,001 88
TRSAN Tim SD NOVINAR 40,54 +0,482 85
VRANICAR Oto SK ALPETOUR 40,99 +0,933 82

KEMPERLE Gasper SK DOMEL ZELEZNIKI 41,19 +1,134 76
KRELJ Rozle SK ALPETOUR 41,21 +1,155 81
RESNIK Arne SD NOVINAR 41,25 +1,196 78
RENKO Luka SK OLIMPIJA 41,28 +1,227 80
MIS Maj SD NOVINAR 41,41 +1,358 83
MLINAR Tine ASK KRANJSKA GORA 41,57 +1,519 94
STOJANOVIC Rok TRG 41,60 +1,5410 79
AZNOH Rok ASK BRANIK MARIBOR 41,80 +1,7411 90
ALEKSEEV Denis SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION 41,89 +1,8312 86
KRANJEC Aljaz SD POSTOJNA 41,94 +1,8813 87
TOVORNIK Matic UNIOR CELJE 41,98 +1,9214 75
MARTER Luk SK OLIMPIJA 43,98 +3,9215 93

Not Arrived

SIROTENKO Pavel SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FEDERATION77
KONCILJA Tadej SD DOMZALE95
RAMSAK Klemen SK OLIMPIJA96

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......

18

0

3

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 2

U14 - F
Name YB Club Run T 1 Run T Total T GapRan Bib
KRUMBERGER Alma 2003 SKI TEAM LJUBLJANA 42,69 42,61 1:25,30 0,001 10
GABRIJEL Ziva 2003 SKI TEAM LJUBLJANA 42,30 43,40 1:25,70 +0,402 8
KALAN Rebeka 2003 SK DOMEL ZELEZNIKI 43,03 42,88 1:25,91 +0,613 13

OZIMIC Nika 2003 SK CRNA-TAB 42,96 43,18 1:26,14 +0,844 1
KUNAVAR Tjasa 2003 SD DOMZALE 43,04 43,85 1:26,89 +1,595 14
RAVNIKAR Vida 2003 ASK KRANJSKA GORA 43,32 44,01 1:27,33 +2,036 6
NOVIKOVA Diana 2003 SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FED 44,05 43,77 1:27,82 +2,527 9
TANCER Zana 2004 ASK BRANIK MARIBOR 45,15 45,14 1:30,29 +4,998 12
RZENICNIK Jera 2003 SD DOMZALE 45,07 45,33 1:30,40 +5,109 20
DANIELI Zoja Ana 2003 SD NOVINAR 46,04 45,29 1:31,33 +6,0310 22
VIDIC Liza 2003 ASK KRANJSKA GORA 45,37 46,69 1:32,06 +6,7611 17
GMAJNAR Brina Neza 2004 ASK KRANJSKA GORA 45,33 46,86 1:32,19 +6,8912 21
GLUKHOVSKAIA Alina 2004 SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FED 46,61 46,61 1:33,22 +7,9213 7
BOMBAC Taja 2004 UNIOR CELJE 47,10 46,17 1:33,27 +7,9714 18
SMIRNOVA Valentina 2004 SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FED 46,74 46,94 1:33,68 +8,3815 2
ZALAR Pia 2003 UNIOR CELJE 48,06 48,02 1:36,08 +10,7816 24
PUNCEC Sara 2004 ASK BRANIK MARIBOR 48,43 49,82 1:38,25 +12,9517 23

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......

17

0

0

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 2

U14 - M
Name YB Club Run T 1 Run T Total T GapRan Bib
VOLENTAR Jaka 2004 ASK FUZINAR 41,27 41,99 1:23,26 0,001 37
HABAJEC Matevz 2003 SD NOVINAR 41,69 41,79 1:23,48 +0,222 27
SESLAR Andraz 2003 SK OLIMPIJA 42,13 42,16 1:24,29 +1,033 25

ZAGERNIK David 2004 ASK FUZINAR 42,08 42,48 1:24,56 +1,304 36
ANDERLIC Jakob 2004 SD NOVINAR 41,35 43,21 1:24,56 +1,304 35
PETRUF Adrian 2003 SLOVAK SKI FEDERATION 42,01 43,80 1:25,81 +2,556 33
ADAMEK Anze 2004 ASK KRANJSKA GORA 42,87 43,56 1:26,43 +3,177 50
KOMAC Nejc 2003 ASK KRANJSKA GORA 43,20 43,78 1:26,98 +3,728 28
PREGRAD Jaka 2003 SKI TEAM LJUBLJANA 43,96 43,22 1:27,18 +3,929 26
SLAK PISKAR Urban 2003 SD DOMZALE 43,31 43,95 1:27,26 +4,0010 39
ROGELJ Ziga 2004 SKI TEAM LJUBLJANA 43,47 44,15 1:27,62 +4,3611 41
KOVAC Tilen 2004 SD NOVINAR 43,76 44,39 1:28,15 +4,8912 46
SVETLICIC Miha 2004 SD NOVINAR 44,36 43,93 1:28,29 +5,0313 49
RAKOVIC David 2003 ASK KRANJSKA GORA 44,13 44,23 1:28,36 +5,1014 32
SINKOVEC Luka 2003 SK DOMEL ZELEZNIKI 44,83 45,57 1:30,40 +7,1415 38
ODERLAP Gal 2004 SK CRNA-TAB 45,27 45,64 1:30,91 +7,6516 53
JERMAN Gaber 2004 SKI TEAM LJUBLJANA 46,03 46,91 1:32,94 +9,6817 51
KALASHNIKOV Danii 2003 SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FED 47,94 46,53 1:34,47 +11,2118 30
SKOFIC Vida 2004 SD DOMZALE 47,64 48,77 1:36,41 +13,1519 42
TOPOLOVEC Luka 2004 ASK BRANIK MARIBOR 49,30 49,78 1:39,08 +15,8220 43
SOKOLOVSKI Arsenii 2004 SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FED 52,71 54,33 1:47,04 +23,7821 29

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......

21

0

0

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 2

U16 - F
Name Club Run T 1 Run T 2 Total T GapRan Bib
POZENEL VILHAR Ursa SD POSTOJNA 41,55 42,55 1:24,10 0,001 57
OPLOTNIK Anja UNIOR CELJE 41,47 43,04 1:24,51 +0,412 61
KOMPAN Jara SK CRNA-TAB 42,05 43,09 1:25,14 +1,043 55

KNIFIC Lina KRISTJANIJA 42,02 43,17 1:25,19 +1,094 65
RUPAR Ana SK ALPETOUR 43,29 44,66 1:27,95 +3,855 60
KALUZA Kaja SD POSTOJNA 43,50 44,76 1:28,26 +4,166 73
KHUSENSKAYA Mirra SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FED 43,82 44,71 1:28,53 +4,437 59
GERZELJ Kaja SD NOVINAR 43,70 45,67 1:29,37 +5,278 62
IVANCIC Alja ASK KRANJSKA GORA 44,43 45,11 1:29,54 +5,449 71
SLABAJNA Kaja SD DOMZALE 44,86 44,70 1:29,56 +5,4610 56
VOLENTAR Masa ASK FUZINAR 44,61 46,01 1:30,62 +6,5211 70
MESAR Ziva SD DOMZALE 45,31 47,21 1:32,52 +8,4212 64
SMID Marusa UNIOR CELJE 46,07 47,78 1:33,85 +9,7513 66
SKOFIC MEZGOLITIS Gaja SD DOMZALE 47,24 48,21 1:35,45 +11,314 74

Not Arrived

REBEC Kaja SD POSTOJNA 42,38 Not finished63

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......

NOT STARTED:.......

15

0

1

0

Timing Ljubljana
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Ranking

1. LYNX TROPHY

KRVAVEC 1.4.2017
        ŽIRIJA:                                                                                                                                                                    PROGA:

Tehnični delegat:      Škerjanec Maja                                                                                                                Ime proge: Krvavec 17
Glavni sodnik:           Vidic Aleš                                                                                                                        V.Razlika: 220m
Vodja tekmovanja:    Krašovec Andraž                                                                                                           Čas štarta: 8:45
Vodja proge:            Ceferin Brane                                                                                                                  Ogled proge: 8:00 / 8:45
Sodnikna startu:       Kovač Damjan                                                                                         
Sodnik na cilju:         Jovanovič Dejan                                                                                      
Postavljalec proge:    1 proga  Semerchukov Vadim                                                                                                                                          
                                  2 proga  Weber Gašper
                          

Run 2

U16 - M
Name Club Run T 1 Run T 2 Total T GapRan Bib
KRIZAJ Martin SK ALPETOUR 40,06 41,57 1:21,63 0,001 88
TRSAN Tim SD NOVINAR 40,54 41,70 1:22,24 +0,612 85
VRANICAR Oto SK ALPETOUR 40,99 41,92 1:22,91 +1,283 82

RENKO Luka SK OLIMPIJA 41,28 41,78 1:23,06 +1,434 80
KEMPERLE Gasper SK DOMEL ZELEZNIKI 41,19 41,87 1:23,06 +1,434 76
KRELJ Rozle SK ALPETOUR 41,21 42,58 1:23,79 +2,166 81
RESNIK Arne SD NOVINAR 41,25 42,56 1:23,81 +2,187 78
AZNOH Rok ASK BRANIK MARIBOR 41,80 42,02 1:23,82 +2,198 90
MLINAR Tine ASK KRANJSKA GORA 41,57 43,11 1:24,68 +3,059 94
STOJANOVIC Rok TRG 41,60 43,31 1:24,91 +3,2810 79
KRANJEC Aljaz SD POSTOJNA 41,94 43,05 1:24,99 +3,3611 87
MIS Maj SD NOVINAR 41,41 43,79 1:25,20 +3,5712 83
ALEKSEEV Denis SAINT-PETERSBURG SNOW & SKI FED 41,89 43,49 1:25,38 +3,7513 86
TOVORNIK Matic UNIOR CELJE 41,98 43,49 1:25,47 +3,8414 75
MARTER Luk SK OLIMPIJA 43,98 44,32 1:28,30 +6,6715 93

ATHLETES:............

NOT FINISHED:.......

DISQUALIFIED:.......
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